

SKRYPT SZKOLENIOWY NR. 3 "WU WOLNOŚCI"

Części skryptu:

1. Komunizm to nowoczesny system feudalny.
2. Fakty i fikcje
3. Utwory.

Komunizm to nowoczesny system feudalny

Zgodnie z teorią Marksa komunizm to system społeczny, który składa się z dwóch etapów. Pierwszy etap to określony już przez leninowców, okres przejściowy - budowy podstaw socjalizmu oraz rozwiniętego socjalizmu, a w krajach oddanych po drugiej wojnie światowej we władanie Związku Radzieckiego systemów tzw. demokracji ludowej. Jednak w praktyce nazwy użyte tak przez Marksa, Engelsa oraz wszystkich odmian pseudomarksywistów, leninowców, mają jedynie na celu kamuflaż wstecznych teorii opracowanych przez rzekomych klasyków marksizmu. Teorie te w pełni odzwierciedlają ich, używając terminologii marksistowskiej, klasowe technokratyczne pojęcie utrzymanie feudalnych stosunków społecznych, tak w samej bazie jak i nadbudowie. Nic zresztą dziwnego twórcami ich są przecież, często niedouczeni technokraci wywodzący się z feudalnych zbankrutowanych rodzin ziemskich. Wiele tworzą teorie, które pozornie uzasadniają walkę o ludowładztwo, a w praktyce zapewniają im jako bankrutom, technokratyczną, feudalną, władzę w postaci bezwzględного terronu z okresów autokratycznych rządów monarchii absolutnej, wczesnego przedwojennego feudalnego i to nie jednokrotnie o cechach niewolniczo-azjatyckich. Jak obecnie wykazało samo istnienie systemu komunistycznego w Związku Radzieckim oraz tam wszędzie gdzie, on został za pomocą takich samych metod, jakimi używali autokratyczni władcy feudalni, zaniechany nie widac to drugiego etapu, który miał być szczęściem ludzkości. Odwrótnie, spowodował nędzę, głód, poniżenie człowieka i upodlenie społeczne. Nigdzie nie przybliżyła, chociażby w związku, przynajmniej ludzkich warunków życia. Stwarza natomiast społeczeństwa upodabniające do świata zwierzęcego. Świat ludzi manekinów tyjących i poruszających się za pomocą mechanizmów sterowanego przez wodza autokratycznej elity, której narzędziem są wieczne basany i terror, szpiekostwo, kłamstwo, policyjne pałki i to przy użyciu nowoczesnych wyrafinowanych metod. Środki stosowane przez najokrutniejszych tyranów feudalnej reakcji. Nawet przy pobieżnej analizie teorii marksistowsko-leninowskiej i praktycznie istniejących systemów komunistycznych wraz z ses-

wieniem analizy systemów feudalnych wszystko staje się oczywiste i jasne. Feudalny szowinizm i nacjonalizm zastąpiono internacjonalizmem klasy robotniczej i produkującym ośrodkiem rewolucji światowej. Teoria Marksa o rewolucji światowej wykorzystano i dostosowano do celów wielkomocarstwowego, feudalnego, nacjonalistycznego państwa rosyjskiego. To dzięki Rewolucji Pałdźiernikowej narody podbite przez carat rosyjski nie odzyskały suwerenności i niepodległości, a zostały ujarzmione nadal przez rosyjskich szowinistów spod znaku technokratów feudalnych. To zgodnie z teorią komunistycznego światowego państwa bez granic i narodu o jednym języku i jednej rodzinie, narzucono teorię i praktykę o ograniczonej suwerenności. To zgodnie z teorią i praktyką o ograniczonej suwerenności. To zgodnie z teorią, zgodnych interesów klasy robotniczej całego świata prowadzi się ponad narodową politykę, z tyczeniem carów rosyjskich. Zgodnie z tymi teoriami prowadzi się rusyfikację, nie tylko języka, ale stosunków społecznych, obyczajowych, moralnych i kulturalnych. Tak jak w feudalizmie, kto panuje tego język, obyczaje i kultura. Zastosowano teorie społecznych środków produkcji celem wywłaszczenia wszystkich, od najbiedniejszego chłopca, do dorobkowicza w mieście. Środki te przeszły na własność technokratów będących we władzy przez wprowadzenie w zarządzaniu systemu jednoosobowego kierownictwa. Wiemy, że nawet system feudalny nie mógł zastosować w pełni, w 100% całkowitego wywłaszczenia, to dokonał tego system komunistyczny. Tak jak w systemie feudalnym stosowano pańszczyznę, tak w systemie komunistycznym wprowadzono przymus pracy. Ustawy o pasożytnictwie. Znana w Polsce ustawa o "socjalistycznej dyscyplinie pracy" w latach 50-tych i t.p. W sferze życia społecznego w miejsce tolerancji religijnej, pogładowej i myślowej, wprowadzono opracowany przez Marksa światopogląd materializmu dialektycznego i historycznego i sposób myślenia zgodny z tzw. linią partii, która praktycznie nie istnieje, są jedynie: klakiery, szpicle i donosiciele stanowiący parawan dla poczynań autokratycznej elity i jej wodza, oraz policji. Zastąpioną różne światopoglądy i różne sposoby myślenia jednym odpowiadającym technokracji sprawującej władzę! Teoria władzy mas pracujących nie pozwala na jakiegokolwiek krytyczne odniesienie się do zarządzeń władców lub ich postępowania. Każdy kto osmiał się krytykować lub sprzeciwiać się władzy mas pracujących, przy praktycznym prowadzeniu tzw. walki klasowej, jest uznany za wroga klasowego, agenta imperializmu. Co więcej, teoria wroga klasowego pozwala ingerować w życie osobiste i rodzinne. Tak, jak za czasów feudalnych, mógł ingerować w życie osobiste swych poddanych pan feudalny. Teoria walki klasowej jest spóbrawiana z teorią rasizmu. W rasizmie każdego można podciągnąć po posiadanie cech rasy niższej, a w teorii walki klasowej pod wroga klasy robotniczej. Wynika z tego wniosek, że faszyzm swe ideologiczne podłoże wywodzi z komunizmu. Itak jak w komunizmie, w systemie faszystowskim jest jeden

wodz"bożyszcze" i jego posiadająca nieograniczona władza autokratyczna elita, sprawująca władzę za pomocą aparatu policyjnego. Tak w jednym systemie, jak i drugim istnieje jedna partia polityczna-monolit. Co praktycznie oznacza, że nie jest to zgrupowanie lub zrzeszanie ludzi w trendach politycznego myślenia i działania, lecz bezwładne zgrupowanie w koła elity władzy, różnego rodzaju sługusów, degeneratów, zdegenerowanych karierowiczów. Japidarnie można ująć: faszyzm i komunizm, to jest jeden pretzel z jednego końca ochłodzony do bezwzględnej zera, a z drugiego końca rozpalony do czerwoności i obojętnie za który koniec złapiesz, skutki oparzenia pozostaną takie same. Z tym, że faszyzm wywodzi swą nazwę nie od ja kiegos zakamuflowanego demokratycznego hasła, lecz od wiązki rozgłoszonych przez liktorów rzymskich/po włosku fascimo/. A krótkie żywoty systemów faszystowskich czyli systemów technokratycznych, lub wojskowo-autokratycznej totalitarnej władzy, są wynikiem nie przywłaszczenia środków produkcji przez elitę władczą i nie opanowanie stosunków produkcji. A ujęcie przez tę elitę jedynie sfery społecznej i politycznej. Zresztą o tym, że komunizm jest kolebką faszyzmu świadczy fakt, że do opracowania teorii nazizmu w Niemczech, posłużyły Gebelsowi, jako podstawa prace Lenina. Na podstawie przeprowadzonej analizy, możemy powiedzieć-system komunizmowy jest pozostałością, w wyniku rewolucji październikowej w Imperium rosyjskim, stosunków feudalnych z autokratyczno-totalitarną władzą polityczną, wykonywaną przez technokratów, posiadających przywłaszczone sobie środki produkcji. Władza w tym systemie jest wykonywana sposobem autorytarycznym, przez umowoczesnione metody wyrafinowanego feudalnego zarządzania. System ten, za pomocą środków stosowanych przez wielkie mocarstwa imperialistyczno-feudalne, lecz dostosowane do nowych wymogów historycznych, rozszerzono na inne kraje, w różnych częściach świata, włączając je pod wła sne panowanie z zachowaniem mniej lub więcej pozorowanej samodzielności. W omówionym temacie jest szereg zagadnień, które wymagają samodzielnego opracowania, a nie tylko ich przytaczanie: jak komunizm a nacjonalizm i internacjonalizm, komunizm a własność środków produkcji, komunizm a praca najemna lub nie poruszone wcale: jak; komunizm i dyktatura proletariatu, funkcjonowania aparatu biurokratycznego itp. Mamy nadzieję, iż tematy te zostaną poruszone w dyskusji.

Część II - F A K T Y

W na wiązaniu do 40-tej rocznicy powstania w getcie warszawskim informujemy iż w Polsce przed wojną zamieszkiwało 3,5 mln żydów, po wojnie 45 tys, obecnie 15 tys. Decydujący wpływ na zmniejszenie się ludności żydowskiej w Polsce wywarła prowadzona przez partię polityka przesiedlania mniejszości żydowskiej, a w szczególności od roku 1968. Celem prowadzonej kampanii antyżydowskiej jest odwrócenie uwagi społeczeństwa polskiego, od zgrubnych

poczynan partii w zakresie polityki w-położonej, gospodarczej i między-
narodowej. Celem tej kampanii jest również skłócenie społeczeństwa polskiego
Kampanię przesławdowan mniejszosci żydowskiej inspirowa i podsyca ta sama
partia, ci sami ludzie tej partii, którzy chcieli nadac takiego rozgłosu,
obchodem 40-tej rocznicy powstania, by tylko cos uzyskac w oczach opinii
międzynarodowej. Pałszerstwo jednak się nie udało. Mniejszosc żydowska jest
trwałym elementem społeczeństwa polskiego. Żydzi zamieszkują na ziemi pol-
skiej już od VIII w. Przywędrowali z państwa Huzarów-podbitego przez Ros.
2. Z okazji ⁴⁰tej rocznicy mordu katyńskiego prz. pominamy. iż w latach 40-tych
w Związku Radzieckim na rozkaz najwyższych władz, zgładzono 15 tys. ofice-
row Wojska Polskiego. W latach 1939/41 wywieziono w głąb azjatyckich tere-
now ZSRR 1,5 mln osob, w tym 380 tys. dzieci. Nikt za czyn ten nie poniesł
za dnej odpowiedzialności. Władze radzieckie przechodzą wobec tych zbrodni,
do porządku dziennego. Kolaboracyjny reżim polski zachowuje się jakby to
nie dotyczyło narodu polskiego. Uznaj każdego, kto osmielił się o tej strasz-
nej zbrodni, popełnionej na naszym narodzie mówic, za wroga Polski-w tym
już jest widoczny cynizm i hipokryzja władców polskich i ich wrogosc wobec
narodu polskiego.

3. Polska po II wojnie światowej, mimo iż była pierwszą ofiarą tej wojny
straciła na korzyśc jednego ze sprawców tej wojny-Zw. Radz. 70 tys. km²
powierzchni terytorialnej-tylko w porównaniu z rokiem 1938 przyjażny są-
siad zająował w roku 1939 tak samo polskie ziemie jak hitlerowski
niemcy i tak wojska Związku Radzieckiego 22 wrzesnia 1939r. zajęły Białystok
a 27 wrzesnia 1939r. osiągnęły linie Suwałki-Grajewo. Był to kolejny
rozbiór Polski.

4. Związek Radziecki odrzuca oznanie zawartego układu libańsko-izraelskiego
o wyprowadzeniu wojsk obcych z Libanu-powod jasny, układ utrudnił podsy-
canie awanturnictwa na Bliskim Wschodzie i ograniczy rolę 5 tys. doradców
wojskowych w Syrii i innych krajach arabskich.

5. Międzynarodowa Organizacja Pracy wbrew życzeniom reżimu PRL powoła
komisję dochodzeniową w sprawie nie przestrzegania praw związkowych
w Polsce. Po ustaleniu iż prawa te są łamane, sprawa zostanie skierowana
do Międzynarodowego Trybunału Przestrzegania Praw Związkowych.

Czesc III - U T W O R Y

I. Pasożyta

Reżim generała, syn na większy pasożyta. przez

Metoda: szkodziej łap szkodzieja,

pasożytów szuka.

Ma ich przecież cacke koherty,

kilkaset tysięcy.

Największych opryszków, leni,

nieuków i złodziei

z narodu-jako wiernych synów,

przez sam reżim wybrany

i do służby ojczyźnie

socjalistycznej w SR +

i ZOMO oddanych.

1. Obłudzi

Wy ^{mi} ~~nie~~ wierzcie
Ja ia nie skute
Ja z wami jestem
Ja tylko tak sobie.
Dla kariery
czerwoną legitymację noszę
i za nos partię wodzę

4. Czy jest członek partii

Czya jesteś, członku partii
Komunistycznej PRPR?
Powiedzciez tobie nam wypada,
że agentem Moskwy,
człowiekiem pozbawionym
własnej godności

Zdrajco, narodu własnego,
a przyjacielem wroga odwiecznego.
Kłamstwo-domena tyca twego jest,
nie obchodzi ciebie, los przyszłości
dzieci twych, ani narodu polskiego,
bo Polakiem przestajesz być, choć polska
ziemia i matka Polka zrodziła ciebie.

5. Neutralni i niezangażowani

W New Delhi się zebrałi, mężowie stanu,
słudzy pokoju, sami neutralni i niezangażowani.
Każk Choc nie jeden to dyktator krwawy,
szwejk naciwy, fanatyk zag^Wży,
lecz naturalni i niezangażowani.

Wodz ich, w swej wrogosci do wolności znany,
swych żołdakow do Afryki wysłał, by tam Angolie i Mozambik
spacyfikowali. I z szermierzem pokoju, krajem Rad związałi.
On sam jednak jest neutralny i niezangażowany.

Gromią imperializm i te Zjednoczone Stany
ileż to zła ia wyrządzili?

Strukną, cos dla przyzwoitości omwojnie
w Afganistanie, Kambodży i Laosie.

Wojska jakies wyprowadzić tam trzeba
lecz nikogo tu po imieniu nie nazywają,
przecież oni są naturalni i niezangażowani.

3. Sojusznik

W PRONie sojusznika
władza okupacyjna ona,
bo koniecznie generałów,
patriotyczny ten ruch
chce nam rzucić rosyjską pieśń
Chce kłamstwa szerzyć w nas
i obelgą rzuca prosto w twarz.

Nie wiedzą fałszerze ci,
że my dobrze znamy ich,
że służusamu rusow są.
Z o się nie poddamy,
Polski nie zdradzimy,
a przyjdzie czas, rozliczymy ich.

6. Pacyfisci

Na ulice Bon, Londynu i Paryża
wyszli pacyfisci, socjalisci i komunisci
Wolę swą i sprzeciw manifestować
amerykańskimi jeszcze nie rozmieszczonymi rakietami.

I nie patrzą na to, że już mają wycelowane
w piersi narodu własnego rosyjskie rakiety
pódpuszczone przez agentów moskiewskich
wznoszą okrzyki: my chcemy pokoju!
my chcemy rozbrojenia!

Nie pomni i na to, że niebezpieczeństwo wojny
nad nimi zawisło, wówczas gdy ich przywódcy,
też w imię pokoju w Jazcie i Poczdamie oddali
Wschodniej i środkowej Europie narody.

w kajdany komunistyczno-azjatyckiej niewoli.

Musi z własnego doświadczenia możemy im powiedzieć
to propaganda moskiewska, na ulice was panowie pacyfisci
powiodła. Mówi wam: w imię pokoju się rozbroić,
choć sama, od nog, do głów uzbrojona.

By włączyć was szantażem i podstępem kłamstw,
do królestwa swego.

Zapraszamy was panowie, pacyfisci, socjalisci i komunisci
na ulice naszych miast, swą wolę pokoju manifestować,
a szpitale psychiatryczne, więzienia, pałki i gazy,
zapewnione macie.

7. Obłuda cel

Codzien wpaja nam, telewizja, gazeta, radio,
kłamstw obłudy zatruty jad.

Bo tak życzy, bo tak chce, klika jaruzelsko-
partyjno-generaliska, po to by zniwelować nas,

by duszę polską wydrzeć nam, niewolników zrobić z nas.

Żeby nie tylko my, ale i dzieci nasze
nie myśleli nigdy już, że jakies prawo
do godności ludzkiej i życia godnego
możemy mieć

Klika ta szerzy niepewność, lęk i strach,
po to by robotli podatnych, wygłodzonych,
a jak trzeba więzionych i bitych zrobić z nas.

Na wzór azjatycko-rosyjskiej, nieludzkiej dzwongli
zasiać nienawiść, rozbić jedność wśród nas.

Komunistyczny tyran, wtedy osiągnie cel swój,
bo duszę zdeprawuje nam i do zwierząt upodobni,

i będzie miał złączony w jedną całość
rosyjski raj. Bo z ludźmi tego rodzaju
wszystko zrobić można, na co ochotę się ma.

Więc bracie mój, odrzuc lek, obłudę, strach
i do walki stan, byś niewolnikiem nigdy nie został.